2017 年 11 月吉日

お客様各位

株式会社トライフ大阪営業所

TEL 06-6202-0105

  FAX 06-6202-0106

ミラックス大阪在庫、新寸法販売及び明細変更のご案内

拝啓 暮秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は、昨年７月から板紙加工紙としてミラックス製品を大阪にて在庫販売を行

って参りましたが、このたび新たに新寸法「650 ㎜×950 ㎜」製品を加えることになりまし

た。従来製品も一部在庫を入れ替え、新たにグラビア印刷品も在庫として取り揃えました。

今後も、お得意様各位のご期待に添うよう微力ながら努力してまいりますので何卒、倍

旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。

まずは、新寸法、在庫販売の開始と在庫明細変更のご挨拶とご案内まで。

敬具

記

在庫場所：玉村運輸株式会社本社倉庫（大阪府東大阪市楠根２－１－６７）

出庫方法：お引取りにてお願い致します。

在庫品目：詳細は別紙にて、新寸法「650×950」6 種類を加えて 39 種類。

開始時期：2017 年 11 月 21 日～

以上

TEL 06-6202-0105
FAX 06-6202-0106

見本帳Ｎｏ製品名 寸法（㎜） 入数/束 備考

1 ＡＳ２０１ ミラックスＡＳ　　ＰＣ２６０　　Ｔ/Ｔ ８００×１１００ 100枚 ＦＳＣ認証製品

2 ＡＳ２０３ ミラックスＡＳ　　ＰＣ３１０　　Ｔ/Ｔ ８００×１１００ 100枚 ＦＳＣ認証製品

3 ＡＳ２０４ ミラックスＡＳ　　ＰＣ３１０　　Ｂ/Ｔ ８００×１１００ 100枚 ＦＳＣ認証製品

4 ＡＳ１０１ ミラックスＡＳ　　ＣＭ３１０　　Ｔ/Ｔ ８００×１１００ 100枚

5 ＡＳ１０２ ミラックスＡＳ　　ＣＭ３１０　　Ｂ/Ｔ ８００×１１００ 100枚

6 ＡＳ１０３ ミラックスＡＳ　　ＣＭ３１０　　Ｔ/Ｂ ８００×１１００ 100枚

7 ＡＳ１０５ ミラックスＡＳ　　Ｃ　３１０　　Ｂ/Ｂ ８００×１１００ 100枚

8 ＡＳ１０６ ミラックスＡＳ　　ＣＭ３５０　　Ｔ/Ｔ ８００×１１００ 100枚

9 ＡＳ１０７ ミラックスＡＳ　　ＣＭ３５０　　Ｂ/Ｔ ８００×１１００ 100枚

10 ＡＳ１１0 ミラックスＡＳ　　Ｃ　３５０　　Ｂ/Ｂ ８００×１１００ 100枚

11 ＡＳ１１１ ミラックスＡＳ　　ＣＭ４００　　Ｔ/Ｔ ８００×１１００ 50枚 新ラインナップ

12 ＡＧ２０７ ミラックスＡＧ１　ＰＣ３１０　　Ｂ/Ｔ ８００×１１００ 100枚 ＦＳＣ認証製品

13 ＡＧ１１３ ミラックスＡＧ１　ＣＭ３１０　　Ｔ/Ｔ ８００×１１００ 100枚

14 ＡＧ１１４ ミラックスＡＧ１　ＣＭ３１０　　Ｂ/Ｔ ８００×１１００ 100枚

15 ＡＧ２３２ ミラックスＡＧ２　ＰＣ３１０　　Ｂ/Ｔ ８００×１１００ 100枚 ＦＳＣ認証製品

16 ＡＧ１１６ ミラックスＡＧ２　ＣＭ３１０　　Ｔ/Ｔ ８００×１１００ 100枚

17 ＡＧ１１７ ミラックスＡＧ２　ＣＭ３１０　　Ｂ/Ｔ ８００×１１００ 100枚

18 ＡＧ１１８ ミラックスＡＧ２　ＣＭ３５０　　Ｔ/Ｔ ８００×１１００ 100枚

19 　Ｖ２１１ ＮスーパーミラックスＶ２５Ｓ　Ｉ３３０　Ｍ－Ｔ/Ｔ ８００×１１００ 100枚

20 　Ｖ２１２ ＮスーパーミラックスＶ２５Ｓ　Ｗ３４０　Ｍ－Ｔ/Ｔ ８００×１１００ 100枚

21 　Ｖ２１３ ＮスーパーミラックスＶ２５Ｓ　Ｃ３４０　Ｍ－Ｔ/Ｔ ８００×１１００ 100枚

22 　Ｖ２１４ ＮスーパーミラックスＶ１２Ｓ　Ｉ３３０　Ｍ－Ｔ/Ｔ ８００×１１００ 100枚

23 　Ｖ２１７ ＮスーパーミラックスＶ２５Ｇ１Ｃ３４０　Ｍ－Ｔ/Ｔ ８００×１１００ 100枚

24 　Ｖ１４８ ミラックスＶ１２Ｓ　　　ＩＷ２６０　Ｍ－Ｔ/Ｔ ８００×１１００ 100枚

25 　Ｖ２１９ ミラックスＶ１２Ｓ　　　ＰＣ３１０　Ｍ－Ｔ/Ｔ ８００×１１００ 100枚 ＦＳＣ認証製品

26 　Ｖ２１８ ミラックスＰＥＶ１２Ｓ　ＪＡ３１０　Ｍ－Ｔ/Ｂ ８００×１１００ 100枚

27 　Ｖ３５４ ミラックスＶ１２Ｓ　ＩＷ１９０　Ｍ－Ｔ/Ｔ ８００×１１００ 100枚

28 　Ｆ３０９ ミラックスＡＧ１ＯＰＰ　ＰＣ２６０　Ｂ/Ｔ ７９０×１１００ 100枚 食品対応　ＦＳＣ認証製品

29 　Ｆ３１０ ミラックスＡＧ１ＯＰＰ　ＰＣ２６０　Ｔ/Ｔ ７９０×１１００ 100枚 食品対応　ＦＳＣ認証製品

30 　Ｆ３１１ ミラックスＡＧ２ＯＰＰ　ＰＣ２６０　Ｂ/Ｔ ７９０×１１００ 100枚 食品対応　ＦＳＣ認証製品

31 ＺＳ１１９ ミラックスＺＳ　ＣＭ３１０ ８００×１１００ 100枚 新ラインナップ

32 ＣＰ１２８ ミラックスパールホワイト Ｉ２６０ ８００×１１００ 100枚 新ラインナップ

33 ＣＰ１２９ ミラックスパールホワイト CM３５０ ８００×１１００ 100枚 新ラインナップ

34 ＡＳ１０１ ミラックスＡＳ　ＣＭ３１０　Ｔ／Ｔ ６５０×９５０ 100枚 新ラインナップ *

35 ＡＳ１０２ ミラックスＡＳ　ＣＭ３１０　Ｂ／Ｔ ６５０×９５０ 100枚 新ラインナップ *

36 ＡＳ１０６ ミラックスＡＳ　ＣＭ３５０　Ｔ／Ｔ ６５０×９５０ 100枚 新ラインナップ *

37 ＡＳ１０７ ミラックスＡＳ　ＣＭ３５０　Ｂ／Ｔ ６５０×９５０ 100枚 新ラインナップ *

38 New！ ミラックスＶ１２Ｓ　ＣＭ３１０　Ｍ－Ｔ／Ｔ ６５０×９５０ 100枚 新ラインナップ *

39 New！ ミラックスＶ１２Ｓ　ＣＭ３５０　Ｍ－Ｔ／Ｔ ６５０×９５０ 100枚 新ラインナップ *

株式会社トライフ大阪在庫明細
在庫場所：玉村運輸株式会社大阪本社倉庫　（大阪府東大阪市楠根２丁目１番６７号）

株式会社トライフ大阪営業所

* 新寸法、Ｋ判規格

	新+大阪在庫案内word
	新+大阪在庫案内excel